- 1 -

（経過開示）株主優待の追加特典に関するご案内

2024年２月13日付け「株主優待制度の継続及び内容の一部変更・追加に関するお知らせ」で告知し

ておりました、「当社所属アーティスト或いは関係のあるアーティストのライブチケットを、抽選に

よりご提供する追加特典（以下「本優待特典」という。）」につきまして、下記のとおりお知らせいた

します。

 なお、抽選のご参加には、７月末頃に郵送予定の本優待特典に関するご案内状に記載されている方

法に沿い、同時期に開設する予定のご応募専用のサイトから、所定の登録を経てご参加いただく必要

がございます。

記

１．追加の株主優待の内容

（１）対象となる株主様

2024年６月末日時点における当社株主名簿に記載または記録されている100株以上（１単元）を

保有の株主様に対し、ライブチケットの抽選企画にご応募いただける権利を付与いたします。

また、後述「３．補足情報」にも記載のとおり、本優待特典ではチケットのお申込みは最大で２

名様までとするほか、ご来場いただける方は株主様ご自身のほか、当社グループの事業に対する認

知の拡大とご理解の深化を図ることを目的として、ご来場者としてご登録いただきましたご家族

やご友人でも可能といたします。

（２）優待内容

当社所属アーティスト或いは関係のあるアーティストのライブチケットを抽選方式にてご提供

いたします。詳細は後述「２．ご提供予定の興行」をご参照ください。

（３）ご提供時期

  各興行の開催時期により変動いたします。詳細は後述「２．ご提供予定の興行」をご参照の上、

７月末頃に開設する予定の専用サイトを併せてご確認ください。

2024年５月22日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代 表 取締 役 社長 大 出 悠 史

 （証券コード番号 ４７１２・スタンダード市場）

 問い合わせ先   執 行 役 員 柴 野 光 平

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８

 - 2 -

２．ご提供予定の興行

（１）乃木坂46（ライブ）

 タイトル  ：乃木坂46 真夏の全国ツアー2024

 開催日程  ：2024年９月２日（月）～ ９月４日（水）開催分

 会場    ：東京公演 明治神宮野球場

 ご提供枚数 ：100枚（３日間合計）

（２）ＳＫＥ48（ライブ）

 タイトル及び日程、会場は現在調整中です。確定次第、専用サイトの更新などによりご案内

いたします。

（３）Ｎｏｖｅｌｂｒｉｇｈｔ（ライブ）

 タイトル及び日程、会場は現在調整中です。確定次第、専用サイトの更新などによりご案内

いたします。

 ※ご提供予定の興行に関する補足事項

・本優待特典でご提供するチケットは、各興行主が通常開催する興行のチケットの一部となります

ほか、チケットの種類及びご提供方法につきましても、各興行によって異なる場合がございます。

・興行によっては、ご応募期間が短いものが想定されます。

・上述（１）～（３）の興行のうち、本件開示時点で興行主よりスケジュールが発表されている内

容のみを記載しており、未発表の内容につきましては、興行主による情報開示を受けました上で、

ご応募専用サイト上での情報更新などをもちましてご案内いたします。

・現時点におきましては、上述（１）～（３）の興行をご提供する予定ではありますが、諸般の事

情により内容・対象アーティストを変更してご提供する場合がございます。

・天災や事故など、止むを得ない事情などにより、興行が変更或いは中止になる場合には、抽選の

内容及び当選結果につきましても、変更或いは中止（当選無効）になる可能性がございます。興

行が中止となった場合、別の興行等への振替はございません。

・各興行へのご入場に際しましては、ご本人様確認の実施のほか、手荷物検査や金属探知機による

確認を行わせていただく場合がございます。

３．補足情報

（１）ご来場いただける対象者につきまして

 本優待特典の、ご来場予定者としてお申込みいただける人数は１名から最大で２名様までといた

します。また、ご来場いただける対象者には株主様ご自身のほか、株主様の意思により、株主様のご

家族やご友人などもご指定いただけることといたします。これにより、株主様ご自身はご来場せず、

ご家族やそのご友人の２名様或いは、株主様のご友人２名様でご来場いただくことも可能です。

 - 3 -

※ 例：株主様＝１名様 ／ 株主様＋ご同伴者様＝２名様 ／ ご家族＋ご友人＝２名様 等

※ ご応募には、株主様をはじめ、全てのご来場予定の方々の氏名・住所・連絡先などのご登録

が必要です。

（２）ご応募回数につきまして

 各興行の抽選には、株主お一人様あたりそれぞれ１回（１口）ずつご応募いただけます。また、応

募期間中であれば、株主様の状況（ご予定やご同伴者様の変更など）に応じて、ご登録情報を変更い

ただけます。

  ※ 各興行に対する株主様のご登録情報は、応募期間中であれば内容の書き換え・変更ができま

すが、最も日付の新しい内容が最終的なご登録情報となります。

※ 抽選応募期間を締め切った後のご登録情報の変更はできません。

（３）当落につきまして

 当落結果につきましては、当選者の方にのみ、ご応募の際にご登録・ご指定いただきましたメール

アドレスへ当選連絡をさせていただきます。また、当落に関する個別のお問い合わせにつきましては

お受けいたしかねます。

４．今後の見通し

 2024年７月末頃に、抽選にご参加いただくための専用サイトを開設いたします。当該サイトへのア

クセスやその他の詳細につきましては、同７月末頃に郵送予定の本優待特典に関するご案内状をお

送りさせていただきますので、そちらをご確認いただきご登録手続きを行っていただきますようお

願い申し上げます。

以 上

ご参考

 オリーブスパ優待券 ライブチケット抽選参加

100株以上   「２．ご提供予定の興行」に記

載の興行にご来場いただける

ライブチケットの抽選にご参

加いただけます。

※100株以上（１単元）を保有さ

れている全ての株主様がご参

加いただけます。

600株 ～ 999株 １枚 オリーブスパが運営している

「OLIVE SPA」及び「PANTHEON」

でご利用いただけるリラクゼー

ションサロン施術ご利用チケッ

ト22,000円分（１枚当り/100分）

を進呈いたします。

有効期限は、2024年９月１日よ

り１年間となります。

1,000株 ～ 1,999株 ２枚

2,000株 ～ 4,999株 ４枚

5,000株 ～ 9,999株 ６枚

10,000株 ～ 10枚